sprzedaży od zniżonej sumy s p rzedażowej i o terminie takowej

będ zie wydrukowane dwukrotne ogłoszenie w gazetach.

Warunki do sprzedaży dołąc~e są do ksiąg hypotecz nych

odnośnych nieruch omości oraz są do przejrzenia w wydziale hypo

tecznym przy miejscowym Sądzie Okręgowym w kancelarj

Zarządu Towarzystwa.
Suwał ki , dnia 2 (15) października 1909 r.

t'rezes St . StaniszeUJsl.t.
Sekreta rz l'Vl. Slaniszewsl. i 3-3

SFT ~Irs~ JE miesięcznika, poświę co
, ~ . J"~~ A ~, nego wyłącznie litera tu

rze, sztuce i nauce, otrzymaliśmy N~ 23 za październik.

Cenne to wydawnictwo , wolne od wyłączności i jedno
stronności wszelakiej , odznaczające się doborem studjów
literackich i artystycznych , sprawia rozkosz duchową